de la recuperación de la democracia" 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

wk 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  1 14 
ALjcuIo-1°:- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 

3.061,41.- (PESOS TRES MIL SESENTA Y UNO CON CUARENTA Y UN 
CENTAVOS), a favor de la Sra. Claudia Verónica Guelbort, D.N.I. N° 
18.511.382, en concepto de 33 días corridos de Licencia no Gozada/06, 
perteneciente al ex agente Ricardo Quirós, Legajo N° 12712/7 (fallecido) con 
cargo a: 

:..